
                                                                                                                                        

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

Про передачу майна комунальної власності з 

виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області на баланс  

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
 

Відповідно до листа балансоутримувача майна комунальної  власності, 

згідно з ст. 78, 136 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1      

ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Великодимерська селищна рада 

 

                                             В И Р І Ш И Л А:  

1. Передати з балансу виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області на баланс КНП «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» майно комунальної власності, згідно з додатком. 

2. Балансоутримувачам забезпечити оформлення відповідних 

документів та внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА.  

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 06 лютого 2025 року  

№ 2952 LXXX – VIII  

  



       Додаток  

рішення селищної ради 

                     від 06 лютого 2025 року 

                  № 2952 LXXX – VIII  

 

 

 

Майно комунальної власності, що передається з балансу виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області на баланс КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» 

№ з/п 
Назва майна Кіль-

кість 

Первісна 

вартість 

Балансова 

вартість 

згідно 

розрахунк, 

грн. 

Сума, 

грн. 

Знос 

Інвент. номер грн. 

1 

Стоматологiчна 

уст."классик інв. 

№ 1014000194  

1 

штука 
23 452,00 14 071,20 23 452,00 9380,80 

2 

Лампа 

фотополімерна 

інв. № 

1014000198 

1 

штука 
1 874,00 1 124,40 1 874,00 749,60 

3 

Стерилізатор 

сухожаровий інв. 

№ 1014000219 

1 

штука 
8 695,00 0,00 8 695,00 8 695,00 

4 

Ультрафіолетови

й бокс інв. № 

1014000220 

1 

штука 
2 183,00 0,00 2 183,00 2 183,00 

5 

Стомат установка 

комбі інв. № 

1014000221 

1 

штука 
75 702,00 0,00 75 702,00 75 702,00 

6 

Стерелізатор 

cn500 інв. № 

1014000222 

1 

штука 
7 323,00 0,00 7 323,00 7 323,00 

7 

Кушетки 

(лікарня) інв. № 

1113000692 

1 

штука 
44,00 22,00 44,00 22,00 

8 

Тонометр 

(лікарня) інв. № 

1113000693  

1 

штука 
63,00 31,50 63,00 31,50 

9 

Лампа 

бактерицидна 

(лікарня) інв. № 

1113000694 

1 

штука 
75,00 37,50 75,00 37,50 



10 

Облучатель обн 

150 (лікарня) інв. 

№ 1113000695 

1 

штука 
240,00 120,00 240,00 120,00 

11 

Стільці винтові 

(лікарня) інв. № 

1113000696 

1 

штука 
6,00 3,00 6,00 3,00 

12 

Столи різні 

(лікарня) інв. № 

1113000697 

1 

штука 
19,00 9,50 19,00 9,50 

13 

Умивальник 

(лікарня) інв. № 

1113000698  

1 

штука 
274,00 137,00 274,00 137,00 

14 

Тумбочки 

(лікарня) інв. № 

1113001914 

1 

штука 
19,00 9,50 19,00 9,50 

15 

Міксер - амальгам 

(лікарня) інв. № 

1113001915 

1 

штука 
15,50 7,75 15,50 7,75 

16 
Тумбочки 

(лікарня) інв. №  

1 

штука 
19,00 9,50 19,00 9,50 

17 
Міксер - амальгам 

(лікарня) інв. №  

1 

штука 
15,50 7,75 15,50 7,75 

18 

Комп.споруд 

психоневр.ліка 

інв. № 

1113002148 

1 

штука 
47 183,00 0,00 47 183,00 47 183,00 

19 

Стомат установка 

інв. № 

1014000173 

1 

штука 
18 992,00 0,00 18 992,00 18 992,00 

20 

Компресор 

стоматологічний 

інв. № 

1014000179 

1 

штука 
5 357,00 0,00 5 357,00 5 357,00 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 
 


